מתוך "דרכים ודרך: פרקי מסע"
מאת: ראובן וואלנרוד
תשי"א – 1950

עמודים 72-75

ג

עודנו באנייה שמענו על המכס הקשה בישראל. כל אחד חייך בהנאה, היינו, סוף סוף לא יפול הכסף בידי זרים. אולם לכשהתחילו לארוז את החפצים אמר איש לאשתו שלא תשים כל פוזמקי הניילון במקום אחד אלא שתפזרם במזוודות, וטוב שיהיו צרכי האוכל מונחים למטה, וכדאי לקט קצת את החליפה שלא תיראה כחדשה.